ad uicem

bant' oracla. Que in aduetū d'ni m' ihu
 e' indictō s' silēcio. ob mutuet' suosq; p
 didē captiuos. Rogo. q's at' medicū ex
 obseruacione morboz. cū anie caruatis
 incendia. de uenaz pulsu lau digito
 rū sciat' ad tactu diuinā arbitrat' ha
 be noticiā. Q's gubernatōre nauigacionis sue
 uiam int' celi s'ida requitē. magistratus
 ore ueneret'. Q's agricolā aut de ardis
 estatis arduab'. auid' yemali aqz. largi
 tate uel frigore disputatē. Nō pot' expi
 entē laudat. qm' d' cōsecrat munē. Ne
 rū ut cōadām' paulisp' uera demones.
 nucaat. respondeat in queso. q's fructo
 e'. nosse uenētia. Nūqd' aut scens hoc
 aliquō laudat' e'. aut punto' e'. nesci
 ens. In hoc un' q'sq; s' p'parat. seu tor
 metā. seu gl'ia. si uel negligat. sc'paua
 rū mādata. uel faciat. Null' ob id nō
 hāc arripat uia ut habeat p'facia fu
 toz. s; ut p'ceptis d'i obediēs. amue' in
 apiat ee deserto. suādū e' nō p'sare q;
 ueniat s; impleat que iussa s'c. Nec insti
 tuti boni hāc flagitare mercede. cū ma
 gis debeam' uictoriā cōt' diablin ab
 auxiliatore d'no postulare. s; si fore ali
 q's hoc libent' ad sūmpt'. ut fatua cog
 noscat habeat purūcor. Q' a credo. ani
 mā dō seruiētē. si in ea p'seruet. integ
 ritate. q' nata e'. pl' scire posse qm' de
 mones. Talis erat amā helusey. que ali
 is inuigilas uirtutes uidebat. Nūc
 iā arās demon' explicabo fallacias. So
 lēt nocte uenētes anglos d'i se fingē.
 Laudate studiū. mirari p' seueritāā.
 Futura p'mia polliceri. Q's cū uiden
 tis tā uos. qm' domos uias. crucis ar
 mate signaclo. Statim soluent' in ni
 chilū. q'ā metuit illud trophēū. in
 q' saluator aeras. expolias uirtutes e
 as frē ostentui. Solēt enā uarijs sal
 tacioni b' m'bra torquere. et uis p
 carit' offerre se uisib' ut mētē pauore
 cōp'ouire cōcuiāt. s; r in hoc fides
 dō tūc fugat eos q' infirma lud' abua

Non est autem difficilis bonorum spirituum malorumque
discernere que sic deo tribuente pandet.
Sicut cor anglorum amabilis et tranquillitas
pectus est. Quia non credunt neque clamant
neque aliquid audire uoces eorum. Verum ta-
cite leniter precantur: gaudium et exulta-
tionem et fiduciam mentibus in fident. Sicut
deum cum illis est dominus. qui fons est: et origo le-
ticie. Tunc mens nostra non turbida sed lenis
et placida anglorum luce radiat. Te autem
celestium primorum acuditate fragiles et
fracto si possis; humanam corporis domi-
no et mensibus ex honorata mortalibus:
cum his quos uidet festinat abire ad celum.
Horum tanta benignitas est: ut si quis pro di-
cione fragilitatis humane. in uo fue-
rit eorum fulgore preterit: omnem cotinui-
o: ex corde auferat metum. Ita gabriel
cum zacharie loquente in templo: et an-
geli cum diuinum uirginis parui pastori-
bus minarunt. et qui dominica corporis age-
bant: excubias sauris uidentium se me-
tabus hostredentes. ne metuerent impabunt.
Merentem non tantum expauore animi: quantum
non ex humanarum rerum sepe occurrunt as-
pectu pessimorum uero: uultus tuos.
Sicut omnes ore di: et sordidi cogitant. pla-
uis motus: adolescentium uel latronum.
Et quibus confestim amor anime: sensibus eorum
por incitat. hodie monachorum: me-
riti redum suorum: reuocacione. nec mor-
tis. Cupido neque. Lassitudo uirtutis.
Et cordis ebrietas. Si ergo pro amore oue-
re concepto successerit gaudium: et admi-
fiducia aque in effabile caritatis
uenisse. sciamus auxiliu quod securitas
anime: presentis indicium est. Sic namque
et habita patriarcha uidens deum: gau-
sus est. Et iohes cum maria supuenisse
sentiret. que in sacro uentris aspicio.
unius sitatis gestabat pariete: exul-
tauit nec dum natus in gaudium. Sin-
at inuisa formido presentis: osti-
est qui uidet. Si enim nec resouit nouit ut
gabriel pauere uirginem nec ut non ti-

meat iuber: sicuti pastores: nunc et so-
lari sunt. Quia in imo pauore duplicat: et
usque ad profundum impellit impietatem. Ex
inimica gentilitas diuice in dictiois
ignara: falsos demones deos opina-
ta est. Xpianorum autem populum his fallacijs
in uerum non passus est dominus: qui diabolum
in euangelio audaciter sibi principatum omni-
um presumere repulit diuis. Vade in sa-
sathana. Scriptum est ei. Dominum deum tuum ad-
rabis: et illi soli serues. Horum uerborum
gratia nobis est: tributa licentia. Quia idcirco
locutus est talia. Vt similitudinem temptam
eorum: auctoris nostri fragant eloquijs. Il-
lud quod quod mihi kim amoneo ut uirtu ma-
gis quam signorum sollicitudo sit nobis:
nullus ex uobis hec facies. aut ipse supbia
in amesiat. aut despiciat eos: qui fa-
cere non possunt. Conuersionem magis serui-
tamin singulorum. in hoc et imitari
uos. Quod perfecta sunt conuenit et implere quod
desunt. Signa facere non est in se: sed diuini po-
testatis. Quod ad discipulos gliares in eu-
gelio ait. Ne gaudetis. quod demones
uobis subiecti sunt: sed quod nomina ustra scripta sunt
in celis. In omni enim in libro uite conscrip-
tio. testimonium est uirtutis et meriti. Ex
pullio autem sathane: languis saluatoris
est. Vnde his qui non in uirtute laborant: sed in p-
digijs exultant diabolus: nonne in tuo
noie uirtutes multas fecim? respondit
dominus. Amen amen dico uobis: non noui uos.
Quod si nouit dominus uias impiorum: hoc ergo mag-
nope postulem: ut donum spirituum discer-
nendorum meream accipere: et scilicet scien-
tia scripturarum omnium spirituum non credam?
Volueram quidem iam finire. — — —
sermonem est silencio preme: quecumque mee
acciderat paruitati. Sed ne putetis: me
frustra commemorasse: que euenire non
possunt. Idcirco licet in superis habita: tam de-
minum qui secretorum mens inspector est: nouit
non me causa iactance facere: sed in gratia
perfectis pauca: replicabo de plurimis.
Quod uocet me in multis laudibus effere conati

s. ai ame in noie dñi maledicta recip
 ait. Quocies augm̄ta n̄li fut̄a dixer̄.
 ai ame audiret. et hoc ad uiam q̄d p̄tan;
 curā. Quocies imitante^s ut milites
 arma. scorpionib⁹ ajs belus et uari
 is serpētib⁹ circūdedē me. et dōmū i
 q̄ herā. upleuā. Cū ḡ he cōt̄ psallerē.
 h̄i mcurib⁹ et h̄i meqs nos at̄ in noie
 dñi di n̄ri. magnificabim̄. statū x̄ mis
 alia fugabant. Quodā at̄ t̄p̄e cū ingē
 ti uanētes luce dixer̄. Venim⁹ ad te. an
 toni n̄m t̄ p̄be fulgore. Ego clausis
 oculis. qz luce diabli. dedignabar af
 p̄iā. orabā. Et dicto cōt̄ impior⁹ lum
 er t̄anguēbat. Post mēses at̄ pauos.
 cū me corā psallerēt tāqm̄ sum⁹ nō au
 diebā. cōmouēt aliq̄no monasteriū. et
 ego mēte in mobili dñm p̄cabar. Se
 pe strepit⁹. sepe saltacioēs. sepe sibilo.
 ingesser̄. t̄ me psallēte son⁹ eoz inuo
 ces fēbiles iūtebat. Creditas ne filioli
 qd̄ dicitur sū. Vidi aliq̄no diabli.
 celsū corpore. q̄ se di uitate et p̄uide
 cā. aus⁹ ē dīcē. V̄ aut ad me. Q̄ uis
 ut ad me t̄ an̄toni. at̄ ego sp̄uta qm̄
 maxime in ore ei⁹ ingeminās. totū me
 meū. x̄ noie armat⁹ inḡ r̄ssi. et statū il
 le p̄c̄r̄ aspectu uir̄ medias man⁹ exo
 leuit. Jeunāta etiā in uis⁹ ē. ut monac⁹
 panes offerēs his que sermonib⁹ sua
 debat. ut uesār discēs. huic aliqd̄
 in dulce corpusculo. Et tu hō es. et hu
 mana fragilitate circūdaris. Labor pa
 ululū cōquiescat ne eḡtudo subripiat
 I llic lubucā faciē serpētis agnouit. V̄
 cū ad cōsueta x̄ munūta confugēim.
 tāqm̄ p̄fenestrā funē labēt euanuit.
 A ur̄ q̄q̄ d̄sciplām in iudescro. frequē
 t̄ ostendit. qd̄ idō offerēbat. ut aut
 uisu inretiner. aut tactu. sū uapularē
 at̄. nā sepe me ad emomb⁹ nō denego.
 ūberatū canebam. null⁹ me sepabit a
 karitate x̄. ad aut⁹ uocis auditū. in se
 inuicē defuētes. uō mō s; dñm fugabā
 tur impio. V̄ ait. Vidi sathana q̄i sul